記入例 様式２

令和３年 ６月 １日

墨田区保健所長 あて

主催者 住 所 東京都墨田区吾妻橋１－２３－２０

                    氏 名 ○○まつり実行委員会

       電 話 ０３－５６０８－６９４３

行 事 開 催 届

このことについて、下記のとおり行事を行うので届け出ます。

記

１ 行事名及び行事の期間

  第 13回○○まつり 令和３年６月２６日（土）～ 令和３年６月２７日（日）

２ 行事の主催者及び後援者

  主催：○○まつり実行委員会 後援：墨田区

３ 行事の目的

  地域のにぎわい創出、地域の交流

４ 臨時出店者の出店場所及び出店期間

  △△公園 令和３年６月２６日、２７日１０時～１６時

５ 取扱食品等

区   分 取   扱   食   品

飲 食 店
焼きそば、生ビール、ちゃんこ、かき氷、クレープ、チョコバナナ

ベビーカステラ

食 料 品 販 売
弁当、野菜・果実、漬物、焼菓子

６ 食品衛生に関する総括責任者及び連絡先

墨田 太郎  電話：０９０-○○○○-△△△△

７ 臨時出店店舗の配置図（食品関係店舗ごとに番号で示す）

保健所提出日を記

入してください。

行事の主催者の住所、氏名(団体名)、

電話番号を記入してください。

会場で調理する

食品

会場で調理等を

しない仕入れた食品

店舗の配置が分かるように、

出店者名などを記入してください。

（別紙の添付も可。）

焼きそば クレープ 弁当 ちゃんこ チョコバナナ

野菜・果実

漬物

かき氷 ベビー

カステラ